
  

 

DIÁRIO OFICIAL   
Prefeitura do Município de Trabiju – SP 

 
 

        
  

Terça-feira, 17 de maio de 2022 Edição 250 

 

  

Para visualizar ou verificar a autenticidade deste documento, acesse http://pmtrabiju.domeletronico.com.br/ 
  

 

 

 

 

EDITAL DE ALTERAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022. 

Altera data da sessão de pregão eletrônico Edital nº 022/2022.  

 

 

A Prefeitura Municipal de Trabiju, Estado de São Paulo, por intermédio de seu Pregoeiro 

oficial, torna público para o conhecimento de quem possa interessar, que o Pregão Eletrônico nº 003/2022, 

aberto pelo Edital nº 022/2022, de que trata a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL 

PERMANENTE PARA A UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE “MANOEL MORALES” NOS TERMOS 

DA PROPOSTA Nº. 16724.258000/1210-05, ASSINADA ENTRE O MUNICÍPIO DE TRABIJU E O 

GOVERNO FEDERAL, POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA SAÚDE, ATRAVÉS DO FUNDO 

NACIONAL DE SAÚDE - FNS, marcado para as 09h00min do dia 18 de maio de 2022, fica prorrogado e 

ALTERADA a data para as 09h00 horas do dia 06 de junho de 2022, ficando mantidas as demais condições 

do edital, não alteradas por este instrumento. 

Para que ninguém alegue ignorância vai este fixado no local de costume do Paço Municipal 

e publicado nos órgãos de imprensa previstos em lei.  

Trabiju/SP, aos 17 de maio de 2022. 

 

 

Fernanda de Fátima Varedas de Almeida 

Pregoeira 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


